
【資料1】

【地域包括支援センター　くぬぎ苑】

番号 事業所番号 事業所名 事業所郵便番号 事業所住所 事業所 電話番号 契約締結日 法人名 法人 代表者 法人郵便番号 法人住所

1 4071800181 飯塚医師会ケアプランサ-ビス 820-0040 飯塚市吉原町１番１号　飯塚医師会館 28-7268 4月1日 一般社団法人 飯塚医師会 会長　 西園　久徳 820-0040 飯塚市吉原町1番1号

2 4071801494 ケアプランサ-ビスくぬぎ苑 820-0052 飯塚市相田114-1 24-8112 4月1日 社会福祉法人櫟会 理事長　 三木　康史 820-0052 飯塚市相田114-1

3 4071802864 ケアプランセンタ-風の丘 820-0053 飯塚市伊岐須779-15 43-9392 4月1日 有限会社ホ-ムヘルパ-ステイションほなみ 代表取締役 吉村　敏男 820-0012 飯塚市有井355-107

4 4071804308 ケアプランセンタ-紅仙 820-0073 飯塚市平恒４３７ 21-7611 4月1日 株式会社　紅仙 代表取締役 原田　茂一 820-0073 飯塚市平恒437番地

5 4071803813 ケアプランセンタ-弘藤 820-0072 飯塚市南尾337番地9 22-8466 4月1日 フジデックス 代表取締役 藤嶋　宏次 820-0607 嘉穂郡桂川町土師4176-1

6 4075700262 もみの木ケアプランセンタ- 820-0082 飯塚市若菜256-77 26-8338 4月1日 ヒュ-マンホ-ルディングス株式会社 代表取締役 花元　照美 820-0082 飯塚市若菜256-77

7 4071801247 ベストライフ株式会社東ヶ丘居宅介護支援センター 820-0111 飯塚市有安1025-7 43-3426 4月1日 ベストライフ株式会社 代表取締役 辻口　洋子 820-0012 飯塚市下三緒35番地442

8 4071800017 飯塚市社会福祉協議会　飯塚支所指定介護支援事業所 820-0011 飯塚市柏の森956-4 24-4980 4月1日 社会福祉法人飯塚市社会福祉協議会 会長　 渡辺　康臣 820-0011 飯塚市柏の森956番地4

9 4076400078 かいた福祉会介護支援センタ-飯塚 820-0005 飯塚市新飯塚12-13 22-3020 4月1日 社会福祉法人かいた福祉会 理事長　 平野　大輔 820-1111 飯塚市勢田2593番地65

10 407620080 つばき苑ケアプランサ-ビス 820-0084 飯塚市椿６２３番地8 23-2121 4月1日 社会福祉法人正松会 理事長　 岡松　正美 820-0084 飯塚市椿623番地8

11 4071804050 まちなか介護相談所　こころ 820-0041 飯塚市飯塚13-4 29-112 4月1日 株式会社ｍ＆ｂ 代表取締役 中尾　直子 820-0041 飯塚市飯塚12-12

12 4071803441 あどけあ福祉相談所 820-0112 飯塚市有井334番地1鳥羽テナント101号 52-3909 4月1日 一般社団法人ふくしやねっと 代表理事　 織間　修 820-1112 飯塚市鹿毛馬1688番地28

13 4071804373 心愛ケアプランセンタ- 820-0011 飯塚市柏の森36-5 050-3094-9819 4月1日 合同会社Asteru 代表社員 毛利　亜由美 822-1202 田川郡福智町大字神崎705-3

令和6年度　飯塚市指定介護予防支援業務委託事業者名簿（飯塚市内）　　【委託包括】　
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【地域包括支援センター　太陽の郷】

番号 事業所番号 事業所名 事業所郵便番号 事業所住所 事業所 電話番号 契約締結日 法人名 法人 代表者 法人郵便番号 法人住所

1 4071800033 アップルハ-ト柏の森ケアプランセンタ- 820-0018 飯塚市芳雄町６番９号 22-0515 4月1日 麻生メディカルサ-ビス株式会社 代表取締役　 栁　倫明 820-0018 飯塚市芳雄町7番18号

2 4071800181 飯塚医師会ケアプランサ-ビス 820-0040 飯塚市吉原町１番１号　飯塚医師会館 28-7268 4月1日 一般社団法人 飯塚医師会 会長　 西園　久徳 820-0040 飯塚市吉原町1番1号

3 4076400078 かいた福祉会介護支援センタ-飯塚 820-0005 飯塚市新飯塚12-13 22-3020 4月1日 社会福祉法人かいた福祉会 理事長　 平野　大輔 820-1111 飯塚市勢田2593番地65

4 4071803938 ケアプランセンタ-夢結 820-0001 飯塚市鯰田2425番地206 43-8155 4月1日 株式会社Ｒキュ-ブ 代表取締役 田中　真純 820-0066 飯塚市幸袋61番地1

5 4071803821 飯塚記念病院ケアプランセンタ- 820－0014 飯塚市鶴三緒1452-2 52-6725 4月1日 医療法人社団 豊永会 理事長 豊永　武一郎 820－0014 飯塚市鶴三緒1452-2

6 4075700262 もみの木ケアプランセンタ- 820-0082 飯塚市若菜256-77 26-8338 4月1日 ヒュ-マンホ-ルディングス株式会社 代表取締役 花元　照美 820-0082 飯塚市若菜256-77

7 4076300039 多田の里居宅支援事業所 820－0116 飯塚市多田209番地11 20-4033 4月1日 社会福祉法人　光綾会 理事長 米岡　浩昭 820－0116 飯塚市多田209番地11

8 4071801247 ベストライフ株式会社東ヶ丘居宅介護支援センター 820-0111 飯塚市有安1025-7 43-3426 4月1日 ベストライフ株式会社 代表取締役 辻口　洋子 820-0012 飯塚市下三緒35番地442

9 4071803441 あどけあ福祉相談所 820-0112 飯塚市有井334番地1鳥羽テナント101号 52-3909 4月1日 一般社団法人ふくしやねっと 代表理事　 織間　修 820-1112 飯塚市鹿毛馬1688番地28

10 4071804019 ケアプランセンタ-ねね 820-0077 飯塚市椋本126番地3 43-8606 4月1日 合同会社　曻親 代表社員 西田　由美子 820-0077 飯塚市椋本126番地3

11 4071804050 まちなか介護相談所　こころ 820-0041 飯塚市飯塚13-4 29-112 4月1日 株式会社ｍ＆ｂ 代表取締役 中尾　直子 820-0041 飯塚市飯塚12-12

12 4071802120 青い鳥ケアプランセンタ- 820－0044 飯塚市横田772番地7-102 24-4346 4月1日 NPO法人　待雪草の会 理事長 牧瀬　嘉男 820-0044 飯塚市横田772番地7-102

13 4071804340 株式会社きずな在宅ケアセンタ- 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3 21-0077 4月1日 株式会社きずな 代表取締役 柴田　美恵子 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3

14 4071804373 心愛ケアプランセンタ- 820-0011 飯塚市柏の森36-5 050-3094-9819 4月1日 合同会社Asteru 代表社員 毛利　亜由美 822-1202 田川郡福智町大字神崎705-3

15 4071804308 ケアプランセンタ-紅仙 820-0073 飯塚市平恒４３７ 21-7611 4月1日 株式会社　紅仙 代表取締役 原田　茂一 820-0073 飯塚市平恒437番地
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【地域包括支援センター　ベスト・シルバー飯塚】

番号 事業所番号 事業所名 事業所郵便番号 事業所住所 事業所 電話番号 契約締結日 法人名 法人 代表者 法人郵便番号 法人住所

1 4071800017 飯塚市社会福祉協議会　飯塚支所指定介護支援事業所 820-0011 飯塚市柏の森956-4 24-4980 4月1日 社会福祉法人飯塚市社会福祉協議会 会長　 渡辺　康臣 820-0011 飯塚市柏の森956番地4

2 4071800033 アップルハ-ト柏の森ケアプランセンタ- 820-0018 飯塚市芳雄町６番９号 22-0515 4月1日 麻生メディカルサ-ビス株式会社 代表取締役　 栁　倫明 820-0018 飯塚市芳雄町7番18号

3 4076400078 かいた福祉会介護支援センタ-飯塚 820-0005 飯塚市新飯塚12-13 22-3020 4月1日 社会福祉法人かいた福祉会 理事長　 平野　大輔 820-1111 飯塚市勢田2593番地65

4 4071804340 株式会社きずな在宅ケアセンタ- 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3 21-0077 4月1日 株式会社きずな 代表取締役 柴田　美恵子 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3

5 4071804308 ケアプランセンタ-紅仙 820-0073 飯塚市平恒４３７ 21-7611 4月1日 株式会社　紅仙 代表取締役 原田　茂一 820-0073 飯塚市平恒437番地

6 4075700262 もみの木ケアプランセンタ- 820-0082 飯塚市若菜256-77 26-8338 4月1日 ヒュ-マンホ-ルディングス株式会社 代表取締役 花元　照美 820-0082 飯塚市若菜256-77

7 4071803870 ケアプランセンタ-ぎんが 820-0081 飯塚市枝国429番地 52-6420 4月1日 株式会社ぎんが 代表取締役社長 吉野　優也 820-0081 飯塚市枝国429番地

8 4071803441 あどけあ福祉相談所 820-0112 飯塚市有井334番地1鳥羽テナント101号 52-3909 4月1日 一般社団法人ふくしやねっと 代表理事　 織間　修 820-1112 飯塚市鹿毛馬1688番地28

9 4071802864 ケアプランセンタ-風の丘 820-0053 飯塚市伊岐須779-15 43-9392 4月1日 有限会社ホ-ムヘルパ-ステイションほなみ 代表取締役 吉村　敏男 820-0012 飯塚市有井355-107

10 4071804019 ケアプランセンタ-ねね 820-0077 飯塚市椋本126番地3 43-8606 4月1日 合同会社　曻親 代表社員 西田　由美子 820-0077 飯塚市椋本126番地3

11 4071803938 ケアプランセンタ-夢結 820-0001 飯塚市鯰田2425番地206 43-8155 4月1日 株式会社Ｒキュ-ブ 代表取締役 田中　真純 820-0066 飯塚市幸袋61番地1

12 4071804100 祐愛ケアプランセンタ- 820-0046 飯塚市大日寺228番地1 25-7971 4月1日 合同会社　祐愛 代表社員 松岡　千恵美 820-0046 飯塚市大日寺228番地1

13 4071803029 麒麟ケアプランセンタ- 820-0111 飯塚市有安264コ-ポいとう103 43-3517 4月1日 合同会社　麒麟 代表社員　 竹原　美香子 820-0046 飯塚市有安264コ-ポいとう103

14 4071804050 まちなか介護相談所　こころ 820-0041 飯塚市飯塚13-4 29-112 4月1日 株式会社ｍ＆ｂ 代表取締役 中尾　直子 820-0041 飯塚市飯塚12-12

15 4071803888 ケアプランセンタ-かいた 820-0001 飯塚市鯰田767-1 21-5260 4月1日 ケア・サポ-ト寿株式会社 代表取締役 田才初美 820-0001 飯塚市鯰田767-1
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【二瀬地区地域包括支援センター　コスモス苑】

番号 事業所番号 事業所名 事業所郵便番号 事業所住所 事業所 電話番号 契約締結日 法人名 法人 代表者 法人郵便番号 法人住所

1 4071802120 青い鳥ケアプランセンタ- 820－0044 飯塚市横田772番地7-102 24-4346 4月1日 NPO法人　待雪草の会 理事長 牧瀬　嘉男 820-0044 飯塚市横田772番地7-102

2 4071803441 あどけあ福祉相談所 820-0112 飯塚市有井334番地1鳥羽テナント101号 52-3909 4月1日 一般社団法人ふくしやねっと 代表理事　 織間　修 820-1112 飯塚市鹿毛馬1688番地28

3 4071803979 ア-バンケアプランセンタ- 820-0068 飯塚市片島１丁目-13ア-バン片島４０５号 22-9798 4月1日 有限会社　マッシュ 代表取締役 斉藤　忠弘 820-0068 飯塚市片島１丁目-13ア-バン片島４０５号

4 4071803821 飯塚記念病院ケアプランセンタ- 820－0014 飯塚市鶴三緒1452-2 52-6725 4月1日 医療法人社団 豊永会 理事長 豊永　武一郎 820－0014 飯塚市鶴三緒1452-2

5 4071800017 飯塚市社会福祉協議会　飯塚支所指定介護支援事業所 820-0011 飯塚市柏の森956-4 24-4980 4月1日 社会福祉法人飯塚市社会福祉協議会 会長　 渡辺　康臣 820-0011 飯塚市柏の森956番地4

6 4076400078 かいた福祉会介護支援センタ-飯塚 820-0005 飯塚市新飯塚12-13 22-3020 4月1日 社会福祉法人かいた福祉会 理事長　 平野　大輔 820-1111 飯塚市勢田2593番地65

7 4071802864 ケアプランセンタ-風の丘 820-0053 飯塚市伊岐須779-15 43-9392 4月1日 有限会社ホ-ムヘルパ-ステイションほなみ 代表取締役 吉村　敏男 820-0012 飯塚市有井355-107

8 4071804449 嘉飯山ケアプランセンタ- 820-0116 飯塚市多田270番地1ボ-シャンブル202号 80-6670 4月1日 合同会社　KKｓ 代表社員 木下　敬太 820-0116 飯塚市多田270番地1ボ-シャンブル202号

9 4071804340 株式会社きずな在宅ケアセンタ- 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3 21-0077 4月1日 株式会社きずな 代表取締役 柴田　美恵子 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3

10 4071803870 ケアプランセンタ-ぎんが 820-0081 飯塚市枝国429番地 52-6420 4月1日 株式会社ぎんが 代表取締役社長 吉野　優也 820-0081 飯塚市枝国429番地

11 4071801494 ケアプランサ-ビスくぬぎ苑 820-0052 飯塚市相田114-1 24-8112 4月1日 社会福祉法人櫟会 理事長　 三木　康史 820-0052 飯塚市相田114-1

12 4071804373 心愛ケアプランセンタ- 820-0011 飯塚市柏の森36-5 050-3094-9819 4月1日 合同会社Asteru 代表社員 毛利　亜由美 822-1202 田川郡福智町大字神崎705-3

13 4071804019 ケアプランセンタ-ねね 820-0077 飯塚市椋本126番地3 43-8606 4月1日 合同会社　曻親 代表社員 西田　由美子 820-0077 飯塚市椋本126番地3

14 4071803813 ケアプランセンタ-弘藤 820-0072 飯塚市南尾337番地9 22-8466 4月1日 フジデックス 代表取締役 藤嶋　宏次 820-0607 嘉穂郡桂川町土師4176-1

15 4071804050 まちなか介護相談所　こころ 820-0041 飯塚市飯塚13-4 29-112 4月1日 株式会社ｍ＆ｂ 代表取締役 中尾　直子 820-0041 飯塚市飯塚12-12

16 4075700262 もみの木ケアプランセンタ- 820-0082 飯塚市若菜256-77 26-8338 4月1日 ヒュ-マンホ-ルディングス株式会社 代表取締役 花元　照美 820-0082 飯塚市若菜256-77

17 4071804100 祐愛ケアプランセンタ- 820-0046 飯塚市大日寺228番地1 25-7971 4月1日 合同会社　祐愛 代表社員 松岡　千恵美 820-0046 飯塚市大日寺228番地1

18 4071803938 ケアプランセンタ-夢結 820-0001 飯塚市鯰田2425番地206 43-8155 4月1日 株式会社Ｒキュ-ブ 代表取締役 田中　真純 820-0066 飯塚市幸袋61番地1

19 4071801833 良創夢ケアプランセンタ- 820-0066 飯塚市幸袋６１番地1 21-2666 4月1日 株式会社　らそうむ 代表取締役 田中　真純 820-0071 飯塚市忠隈394番地5
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　【幸袋地区地域包括支援センター　いずみ苑】

番号 事業所番号 事業所名 事業所郵便番号 事業所住所 事業所 電話番号 契約締結日 法人名 法人 代表者 法人郵便番号 法人住所

1 4071804431 ケアプランセンタ-いろは 820-0703 飯塚市北古賀598番地 72-3535 4月1日 有限会社　福寿草 代表取締役 中園　麻百子 820-0703 飯塚市北古賀598番地

2 4071800181 飯塚医師会ケアプランサ-ビス 820-0040 飯塚市吉原町１番１号　飯塚医師会館 28-7268 4月1日 一般社団法人 飯塚医師会 会長　 西園　久徳 820-0040 飯塚市吉原町1番1号

3 4071803441 あどけあ福祉相談所 820-0112 飯塚市有井334番地1鳥羽テナント101号 52-3909 4月1日 一般社団法人ふくしやねっと 代表理事　 織間　修 820-1112 飯塚市鹿毛馬1688番地28

4 4071803979 ア-バンケアプランセンタ- 820-0068 飯塚市片島１丁目-13ア-バン片島４０５号 22-9798 4月1日 有限会社　マッシュ 代表取締役 斉藤　忠弘 820-0068 飯塚市片島１丁目-13ア-バン片島４０５号

5 4071804308 ケアプランセンタ-紅仙 820-0073 飯塚市平恒４３７ 21-7611 4月1日 株式会社　紅仙 代表取締役 原田　茂一 820-0073 飯塚市平恒437番地

6 4071803821 飯塚記念病院ケアプランセンタ- 820－0014 飯塚市鶴三緒1452-2 52-6725 4月1日 医療法人社団 豊永会 理事長 豊永　武一郎 820－0014 飯塚市鶴三緒1452-2

7 4071804340 株式会社きずな在宅ケアセンタ- 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3 21-0077 4月1日 株式会社きずな 代表取締役 柴田　美恵子 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3

8 4076300039 多田の里居宅介護支援事業所 820-0116 飯塚市多田309番地11 20-4031 4月1日 社会福祉法人　光綾会 理事長 米岡　浩昭 820-0116 飯塚市多田309番地11

9 4071802120 青い鳥ケアプランセンタ- 820－0044 飯塚市横田772番地7-102 24-4346 4月1日 NPO法人　待雪草の会 理事長 牧瀬　嘉男 820-0044 飯塚市横田772番地7-102

10 4071802864 ケアプランセンタ-風の丘 820-0053 飯塚市伊岐須779-15 43-9392 4月1日 有限会社ホ-ムヘルパ-ステイションほなみ 代表取締役 吉村　敏男 820-0012 飯塚市有井355-107

11 4071804019 ケアプランセンタ-ねね 820-0077 飯塚市椋本126番地3 43-8606 4月1日 合同会社　曻親 代表社員 西田　由美子 820-0077 飯塚市椋本126番地3

12 4071800322 いずみケアプランセンタ- 820-0051 飯塚市庄司1878-2 21-1778 4月1日 社会福祉法人　いずみ福祉会 理事長 上野　博文 820-0051 飯塚市庄司2003番地4

13 4071803375 ほたるケアプランセンタ- 820-0089 飯塚市小正838番地1 43-4370 4月1日 ほたる 代表取締役　 石井　眞理子 820-0089 飯塚市小正838番地1

14 4071803870 ケアプランセンタ-ぎんが 820-0081 飯塚市枝国429番地 52-6420 4月1日 株式会社ぎんが 代表取締役社長 吉野　優也 820-0081 飯塚市枝国429番地

15 4071801247 ベストライフ株式会社東ヶ丘居宅介護支援センター 820-0111 飯塚市有安1025-7 43-3426 4月1日 ベストライフ株式会社 代表取締役 辻口　洋子 820-0012 飯塚市下三緒35番地442

16 4071804050 まちなか介護相談所　こころ 820-0041 飯塚市飯塚13-4 29-112 4月1日 株式会社ｍ＆ｂ 代表取締役 中尾　直子 820-0041 飯塚市飯塚12-12

17 4076400078 かいた福祉会介護支援センタ-飯塚 820-0005 飯塚市新飯塚12-13 22-3020 4月1日 社会福祉法人かいた福祉会 理事長　 平野　大輔 820-1111 飯塚市勢田2593番地65

18 4075700262 もみの木ケアプランセンタ- 820-0082 飯塚市若菜256-77 26-8338 4月1日 ヒュ-マンホ-ルディングス株式会社 代表取締役 花元　照美 820-0082 飯塚市若菜256-77

19 4071801833 良創夢ケアプランセンタ- 820-0066 飯塚市幸袋６１番地1 21-2666 4月1日 株式会社　らそうむ 代表取締役 田中　真純 820-0071 飯塚市忠隈394番地5
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【鎮西地域包括支援センター】

番号 事業所番号 事業所名 事業所郵便番号 事業所住所 事業所 電話番号 契約締結日 法人名 法人 代表者 法人郵便番号 法人住所

1 4071800017 飯塚市社会福祉協議会　飯塚支所指定介護支援事業所 820-0011 飯塚市柏の森956-4 24-4980 4月1日 社会福祉法人飯塚市社会福祉協議会 会長　 渡辺　康臣 820-0011 飯塚市柏の森956番地4

2 4071803821 飯塚記念病院ケアプランセンタ- 820－0014 飯塚市鶴三緒1452-2 52-6725 4月1日 医療法人社団 豊永会 理事長 豊永　武一郎 820－0014 飯塚市鶴三緒1452-2

3 4071804340 株式会社きずな在宅ケアセンタ- 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3 21-0077 4月1日 株式会社きずな 代表取締役 柴田　美恵子 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3

4 4071801494 ケアプランサ-ビスくぬぎ苑 820-0052 飯塚市相田114-1 24-8112 4月1日 社会福祉法人櫟会 理事長　 三木　康史 820-0052 飯塚市相田114-1

5 4071804100 祐愛ケアプランセンタ- 820-0046 飯塚市大日寺228番地1 25-7971 4月1日 合同会社　祐愛 代表社員 松岡　千恵美 820-0046 飯塚市大日寺228番地1

6 4071803029 麒麟ケアプランセンタ- 820-0111 飯塚市有安264コ-ポいとう103 43-3517 4月1日 合同会社　麒麟 代表社員　 竹原　美香子 820-0046 飯塚市有安264コ-ポいとう103

7 4071803870 ケアプランセンタ-ぎんが 820-0081 飯塚市枝国429番地 52-6420 4月1日 株式会社ぎんが 代表取締役社長 吉野　優也 820-0081 飯塚市枝国429番地

8 4076300039 多田の里居宅介護支援事業所 820-0116 飯塚市多田309番地11 20-4031 4月1日 社会福祉法人　光綾会 理事長 米岡　浩昭 820-0116 飯塚市多田309番地11

9 4071803979 ア-バンケアプランセンタ- 820-0068 飯塚市片島１丁目-13ア-バン片島４０５号 22-9798 4月1日 有限会社　マッシュ 代表取締役 斉藤　忠弘 820-0068 飯塚市片島１丁目-13ア-バン片島４０５号

10 4071801247 ベストライフ株式会社東ヶ丘居宅介護支援センター 820-0111 飯塚市有安1025-7 43-3426 4月1日 ベストライフ株式会社 代表取締役 辻口　洋子 820-0012 飯塚市下三緒35番地442

11 4071804373 心愛ケアプランセンタ- 820-0011 飯塚市柏の森36-5 050-3094-9819 4月1日 合同会社Asteru 代表社員 毛利　亜由美 822-1202 田川郡福智町大字神崎705-3
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【頴田地区地域包括支援センター　かいた苑】

番号 事業所番号 事業所名 事業所郵便番号 事業所住所 事業所 電話番号 契約締結日 法人名 法人 代表者 法人郵便番号 法人住所

1 4071802104 庄内ケアプランセンタ- 820-0111 飯塚市有安112-15 80-6006 4月1日 ヤマシン開発 代表取締役　 山本　秀子 820-0111 飯塚市有安112

2 4076400078 かいた福祉会介護支援センタ-飯塚 820-0005 飯塚市新飯塚12-13 22-3020 4月1日 社会福祉法人かいた福祉会 理事長　 平野　大輔 820-1111 飯塚市勢田2593番地65

3 4071803441 あどけあ福祉相談所 820-0112 飯塚市有井334番地1鳥羽テナント101号 52-3909 4月1日 一般社団法人ふくしやねっと 代表理事　 織間　修 820-1112 飯塚市鹿毛馬1688番地28

4 4071803888 ケアプランセンタ-かいた 820-0001 飯塚市鯰田767-1 21-5260 4月1日 ケア・サポ-ト寿株式会社 代表取締役 田才初美 820-0001 飯塚市鯰田767-1

5 4071804340 株式会社きずな在宅ケアセンタ- 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3 21-0077 4月1日 株式会社きずな 代表取締役 柴田　美恵子 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3

6 4071802120 青い鳥ケアプランセンタ- 820－0044 飯塚市横田772番地7-102 24-4346 4月1日 NPO法人　待雪草の会 理事長 牧瀬　嘉男 820-0044 飯塚市横田772番地7-102

7 4071801494 ケアプランサ-ビスくぬぎ苑 820-0052 飯塚市相田114-1 24-8112 4月1日 社会福祉法人櫟会 理事長　 三木　康史 820-0052 飯塚市相田114-1

8 4071804019 ケアプランセンタ-ねね 820-0077 飯塚市椋本126番地3 43-8606 4月1日 合同会社　曻親 代表社員 西田　由美子 820-0077 飯塚市椋本126番地3

9 4071803870 ケアプランセンタ-ぎんが 820-0081 飯塚市枝国429番地 52-6420 4月1日 株式会社ぎんが 代表取締役社長 吉野　優也 820-0081 飯塚市枝国429番地

10 4076300039 多田の里居宅介護支援事業所 820-0116 飯塚市多田309番地11 20-4031 4月1日 社会福祉法人　光綾会 理事長 米岡　浩昭 820-0116 飯塚市多田309番地11

11 4071804373 心愛ケアプランセンタ- 820-0011 飯塚市柏の森36-5 050-3094-9819 4月1日 合同会社Asteru 代表社員 毛利　亜由美 822-1202 田川郡福智町大字神崎705-3

12 4071804100 祐愛ケアプランセンタ- 820-0046 飯塚市大日寺228番地1 25-7971 4月1日 合同会社　祐愛 代表社員 松岡　千恵美 820-0046 飯塚市大日寺228番地1

13 4071804308 ケアプランセンタ-紅仙 820-0073 飯塚市平恒４３７ 21-7611 4月1日 株式会社　紅仙 代表取締役 原田　茂一 820-0073 飯塚市平恒437番地
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【穂波西地区地域包括支援センター　つばき苑】

番号 事業所番号 事業所名 事業所郵便番号 事業所住所 事業所 電話番号 契約締結日 法人名 法人 代表者 法人郵便番号 法人住所

1 4071800017 飯塚市社会福祉協議会　飯塚支所指定介護支援事業所 820-0011 飯塚市柏の森956-4 24-4980 4月1日 社会福祉法人飯塚市社会福祉協議会 会長　 渡辺　康臣 820-0011 飯塚市柏の森956番地4

2 4071800033 アップルハ-ト柏の森ケアプランセンタ- 820-0018 飯塚市芳雄町６番９号 22-0515 4月1日 麻生メディカルサ-ビス株式会社 代表取締役　 栁　倫明 820-0018 飯塚市芳雄町7番18号

3 4071800181 飯塚医師会ケアプランサ-ビス 820-0040 飯塚市吉原町１番１号　飯塚医師会館 28-7268 4月1日 一般社団法人 飯塚医師会 会長　 西園　久徳 820-0040 飯塚市吉原町1番1号

4 4076200023 飯塚市社会福祉協議会　穂波支所ケアプランセンタ- 820-0071 飯塚市忠隈522番地3 29-3235 4月1日 社会福祉法人飯塚市社会福祉協議会 会長 渡辺　康臣 820-0011 飯塚市柏の森956番地４

5 4071804308 ケアプランセンタ-紅仙 820-0073 飯塚市平恒４３７ 21-7611 4月1日 株式会社　紅仙 代表取締役 原田　茂一 820-0073 飯塚市平恒437番地

6 407620080 つばき苑ケアプランサ-ビス 820-0084 飯塚市椿６２３番地8 23-2121 4月1日 社会福祉法人正松会 理事長　 岡松　正美 820-0084 飯塚市椿623番地8

7 4075700262 もみの木ケアプランセンタ- 820-0082 飯塚市若菜256-77 26-8338 4月1日 ヒュ-マンホ-ルディングス株式会社 代表取締役 花元　照美 820-0082 飯塚市若菜256-77

8 4071803870 ケアプランセンタ-ぎんが 820-0081 飯塚市枝国429番地 52-6420 4月1日 株式会社ぎんが 代表取締役社長 吉野　優也 820-0081 飯塚市枝国429番地

9 4071801494 ケアプランサ-ビスくぬぎ苑 820-0052 飯塚市相田114-1 24-8112 4月1日 社会福祉法人櫟会 理事長　 三木　康史 820-0052 飯塚市相田114-1

10 4076100157 瑞穂の郷ケアプランセンタ- 820-0712 飯塚市大分154番地１ 72-5661 4月1日 社会j福祉法人　内野会 理事長 金丸　賢二 820-0701 飯塚市長尾884番地１

11 4071802864 ケアプランセンタ-風の丘 820-0053 飯塚市伊岐須779-15 43-9392 4月1日 有限会社ホ-ムヘルパ-ステイションほなみ 代表取締役 吉村　敏男 820-0012 飯塚市有井355-107

12 4071804050 まちなか介護相談所　こころ 820-0041 飯塚市飯塚13-4 29-112 4月1日 株式会社ｍ＆ｂ 代表取締役 中尾　直子 820-0041 飯塚市飯塚12-12

13 4071804340 株式会社きずな在宅ケアセンタ- 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3 21-0077 4月1日 株式会社きずな 代表取締役 柴田　美恵子 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3

14 4071804373 心愛ケアプランセンタ- 820-0011 飯塚市柏の森36-5 050-3094-9819 4月1日 合同会社Asteru 代表社員 毛利　亜由美 822-1202 田川郡福智町大字神崎705-3

15 4071804019 ケアプランセンタ-ねね 820-0077 飯塚市椋本126番地3 43-8606 4月1日 合同会社　曻親 代表社員 西田　由美子 820-0077 飯塚市椋本126番地3
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【筑穂地区地域包括支援センター】

番号 事業所番号 事業所名 事業所郵便番号 事業所住所 事業所 電話番号 契約締結日 法人名 法人 代表者 法人郵便番号 法人住所

1 4071800181 飯塚医師会ケアプランサ-ビス 820-0040 飯塚市吉原町１番１号　飯塚医師会館 28-7268 4月1日 一般社団法人 飯塚医師会 会長　 西園　久徳 820-0040 飯塚市吉原町1番1号

2 4076200023 飯塚市社会福祉協議会　穂波支所ケアプランセンタ- 820-0071 飯塚市忠隈522番地3 29-3235 4月1日 社会福祉法人飯塚市社会福祉協議会 会長 渡辺　康臣 820-0011 飯塚市柏の森956番地４

3 4071804035 ケアプランセンタ-つの 820-0701 飯塚市長尾1170番地３ 72-4323 4月1日 合同会社TEN 理事長 津野　靜子 820-0701 飯塚市長尾1170番地３

4 4071803870 ケアプランセンタ-ぎんが 820-0081 飯塚市枝国429番地 52-6420 4月1日 株式会社ぎんが 代表取締役社長 吉野　優也 820-0081 飯塚市枝国429番地

5 4076100157 瑞穂の郷ケアプランセンタ- 820-0712 飯塚市大分154番地１ 72-5661 4月1日 社会j福祉法人　内野会 理事長 金丸　賢二 820-0701 飯塚市長尾884番地１

6 4071804019 ケアプランセンタ-ねね 820-0077 飯塚市椋本126番地3 43-8606 4月1日 合同会社　曻親 代表社員 西田　由美子 820-0077 飯塚市椋本126番地3

7 4071804100 祐愛ケアプランセンタ- 820-0046 飯塚市大日寺228番地1 25-7971 4月1日 合同会社　祐愛 代表社員 松岡　千恵美 820-0046 飯塚市大日寺228番地1

8 4071804134 Beansケアプランセンタ- 820-0089 飯塚市小正780-17 80-6239 4月1日 合同会社　Beans 理事長 和田　浩二 820-0089 飯塚市小正780-17

9 4071804308 ケアプランセンタ-紅仙 820-0073 飯塚市平恒４３７ 21-7611 4月1日 株式会社　紅仙 代表取締役 原田　茂一 820-0073 飯塚市平恒437番地

10 4071801247 ベストライフ株式会社東ヶ丘居宅介護支援センター 820-0111 飯塚市有安1025-7 43-3426 4月1日 ベストライフ株式会社 代表取締役 辻口　洋子 820-0012 飯塚市下三緒35番地442

11 4071804050 まちなか介護相談所　こころ 820-0041 飯塚市飯塚13-4 29-112 4月1日 株式会社ｍ＆ｂ 代表取締役 中尾　直子 820-0041 飯塚市飯塚12-12

12 4071804340 株式会社きずな在宅ケアセンタ- 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3 21-0077 4月1日 株式会社きずな 代表取締役 柴田　美恵子 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3

13 4075700262 もみの木ケアプランセンタ- 820-0082 飯塚市若菜256-77 26-8338 4月1日 ヒュ-マンホ-ルディングス株式会社 代表取締役 花元　照美 820-0082 飯塚市若菜256-77
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【庄内地区地域包括支援センター　多田の里】

番号 事業所番号 事業所名 事業所郵便番号 事業所住所 事業所 電話番号 契約締結日 法人名 法人 代表者 法人郵便番号 法人住所

1 4071803821 飯塚記念病院ケアプランセンタ- 820－0014 飯塚市鶴三緒1452-2 52-6725 4月1日 医療法人社団 豊永会 理事長 豊永　武一郎 820－0014 飯塚市鶴三緒1452-2

2 4071803029 麒麟ケアプランセンタ- 820-0111 飯塚市有安264コ-ポいとう103 43-3517 4月1日 合同会社　麒麟 代表社員　 竹原　美香子 820-0046 飯塚市有安264コ-ポいとう103

3 4076300013 はくりゅう園指定居宅介護支援事業所 820-0101 飯塚市綱分192番地の1 31-1023 4月1日 社会福祉法人　庄内福祉会 理事長　 仲谷　かおり 820-0101 飯塚市綱分192番地の1

4 4076300039 多田の里居宅介護支援事業所 820-0116 飯塚市多田309番地11 20-4031 4月1日 社会福祉法人　光綾会 理事長 米岡　浩昭 820-0116 飯塚市多田309番地11

5 4071803359 惠ケアプランセンタ- 820-0112 飯塚市有井270番地7 82-3301 4月1日 合同会社　惠 代表社員　 松岡　惠美子 820-0112 飯塚市有井270番地7

6 4071803938 ケアプランセンタ-夢結 820-0001 飯塚市鯰田2425番地206 43-8155 4月1日 株式会社Ｒキュ-ブ 代表取締役 田中　真純 820-0066 飯塚市幸袋61番地1

7 4071804340 株式会社きずな在宅ケアセンタ- 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3 21-0077 4月1日 株式会社きずな 代表取締役 柴田　美恵子 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3

8 407620080 つばき苑ケアプランサ-ビス 820-0084 飯塚市椿６２３番地8 23-2121 4月1日 社会福祉法人正松会 理事長　 岡松　正美 820-0084 飯塚市椿623番地8

9 4071801247 ベストライフ株式会社東ヶ丘居宅介護支援センター 820-0111 飯塚市有安1025-7 43-3426 4月1日 ベストライフ株式会社 代表取締役 辻口　洋子 820-0012 飯塚市下三緒35番地442

10 4071804373 心愛ケアプランセンタ- 820-0011 飯塚市柏の森36-5 050-3094-9819 4月1日 合同会社Asteru 代表社員 毛利　亜由美 822-1202 田川郡福智町大字神崎705-3

11 4071804100 祐愛ケアプランセンタ- 820-0046 飯塚市大日寺228番地1 25-7971 4月1日 合同会社　祐愛 代表社員 松岡　千恵美 820-0046 飯塚市大日寺228番地1

12 4071802120 青い鳥ケアプランセンタ- 820－0044 飯塚市横田772番地7-102 24-4346 4月1日 NPO法人　待雪草の会 理事長 牧瀬　嘉男 820-0044 飯塚市横田772番地7-102
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1 4071800017 飯塚市社会福祉協議会　飯塚支所指定介護支援事業所 820-0011 飯塚市柏の森956-4 24-4980 4月1日 社会福祉法人飯塚市社会福祉協議会 会長　 渡辺　康臣 820-0011 飯塚市柏の森956番地4

2 4071804340 株式会社きずな在宅ケアセンタ- 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3 21-0077 4月1日 株式会社きずな 代表取締役 柴田　美恵子 820-0014 飯塚市鶴三緒1546-3

3 4071801494 ケアプランサ-ビスくぬぎ苑 820-0052 飯塚市相田114-1 24-8112 4月1日 社会福祉法人櫟会 理事長　 三木　康史 820-0052 飯塚市相田114-1

4 4071802120 青い鳥ケアプランセンタ- 820－0044 飯塚市横田772番地7-102 24-4346 4月1日 NPO法人　待雪草の会 理事長 牧瀬　嘉男 820-0044 飯塚市横田772番地7-102

5 4076200023 飯塚市社会福祉協議会　穂波支所ケアプランセンタ- 820-0071 飯塚市忠隈522番地3 29-3235 4月1日 社会福祉法人飯塚市社会福祉協議会 会長 渡辺　康臣 820-0011 飯塚市柏の森956番地４

6 4071803813 ケアプランセンタ-弘藤 820-0072 飯塚市南尾337番地9 22-8466 4月1日 フジデックス 代表取締役 藤嶋　宏次 820-0607 嘉穂郡桂川町土師4176-1

7 4075700262 もみの木ケアプランセンタ- 820-0082 飯塚市若菜256-77 26-8338 4月1日 ヒュ-マンホ-ルディングス株式会社 代表取締役 花元　照美 820-0082 飯塚市若菜256-77

8 4071803870 ケアプランセンタ-ぎんが 820-0081 飯塚市枝国429番地 52-6420 4月1日 株式会社ぎんが 代表取締役社長 吉野　優也 820-0081 飯塚市枝国429番地

9 4071801247 ベストライフ株式会社東ヶ丘居宅介護支援センター 820-0111 飯塚市有安1025-7 43-3426 4月1日 ベストライフ株式会社 代表取締役 辻口　洋子 820-0012 飯塚市下三緒35番地442

10 4071803441 あどけあ福祉相談所 820-0112 飯塚市有井334番地1鳥羽テナント101号 52-3909 4月1日 一般社団法人ふくしやねっと 代表理事　 織間　修 820-1112 飯塚市鹿毛馬1688番地28

11 4071803938 ケアプランセンタ-夢結 820-0001 飯塚市鯰田2425番地206 43-8155 4月1日 株式会社Ｒキュ-ブ 代表取締役 田中　真純 820-0066 飯塚市幸袋61番地1

12 4071804050 まちなか介護相談所　こころ 820-0041 飯塚市飯塚13-4 29-112 4月1日 株式会社ｍ＆ｂ 代表取締役 中尾　直子 820-0041 飯塚市飯塚12-12

13 4071804019 ケアプランセンタ-ねね 820-0077 飯塚市椋本126番地3 43-8606 4月1日 合同会社　曻親 代表社員 西田　由美子 820-0077 飯塚市椋本126番地3

14 4071803821 飯塚記念病院ケアプランセンタ- 820－0014 飯塚市鶴三緒1452-2 52-6725 4月1日 医療法人社団 豊永会 理事長 豊永　武一郎 820－0014 飯塚市鶴三緒1452-2

15 4071800033 アップルハ-ト柏の森ケアプランセンタ- 820-0018 飯塚市芳雄町６番９号 22-0515 4月1日 麻生メディカルサ-ビス株式会社 代表取締役　 栁　倫明 820-0018 飯塚市芳雄町7番18号

16 4071804373 心愛ケアプランセンタ- 820-0011 飯塚市柏の森36-5 050-3094-9819 4月1日 合同会社Asteru 代表社員 毛利　亜由美 822-1202 田川郡福智町大字神崎705-3
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